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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

découverte

Clt |Nom Club

1 MARTIN David ARTONNE - SAINT
MYON

2 |CHAVANON Quentin ST PRIEST

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - GIVORS - le 21/05/2017

Licence
931994M

887434C

Benjamin Femme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club
1 COUTIER Julie RIVES

Minime Femme Arc classique 2017
Clt Nom Club
1 FRADIN Eglantine ST PRIEST

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 MARTIN Matheo ARTONNE - SAINT
MYON

Cadet Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club
1 BARBIER Mathilde ST PRIEST

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club

1 GUYOT Adrien ST PRIEST

2 COLOMBAT Hugo SLCTA

3 GAUDENECHE Alban T.A. GIVORS GIER SUD
4 VIAL Benjamin ST PRIEST

Junior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club
1 MOREL Dylan SAINTE FOY LES LYON

Jeudi 22 Juin 2017

Licence
894185R

Licence
850667N

Licence
917509T

Licence
742662S

Licence
788522P
731557W
778905L
808877P

Licence
787420S

Cat

Cat
BFCL

Cat
MFCL

Cat
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JHCL

P1
305

186

P1
257

P1
215

P1
262

P1
238

P1
249
244
219
207

P1
326

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Total Nb 6 Nb 5
305

186 4 8
Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
257 8 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
215 5 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
262

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
238 2 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
249 7 13
244 6
219 4
207 1 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
326 13 24
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TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - GIVORS - le 21/05/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
2 SALAH Medhi ST PRIEST 816860S JHCL 128 128 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 BERLIOZ Laetitia LYON 8EME 400132B SFCL 314 314 8 21
2 BRIN Amandine RIVES 302304S SFCL 313 313 10 22
3 CHALANCON Maud TERRENOIRE 7967427 SFCL 288 288 10 19
4 BERTHIER Marie VILLEURBANNE CIE 793726W | SFCL 241 241 1 10

HERACLES
5 LAURAIRE Sophie GRENOBLE 1ER 810228H SFCL 211 211 2 6

Nbre d'archers : 5

Senior Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 RABANET Aurelien RIOM 457228M SHCL 354 354 21 25
2 ANTOINE Alexandre TERRENOIRE 675654G SHCL 342 342 15 31
3 GRUFFAT Lionel CHAMBERY 382595P SHCL 337 337 14 26
4 | COLIN Sebastien BRIGNAIS 830276Z | SHCL 316 316
5 GIRARDOT Vincent ST PRIEST 372841M SHCL 284 284 7 12
6 FAYE Paul NEUVILLE SUR SAONE 917022N SHCL 282 282
7 WEINGAERTNER ST PRIEST 350603R SHCL 253 253 7 12

Mathieu
8 GUELFO Philippe SAINT CHAMOND 8043322 SHCL 213 213 2 10
9 BATISTA Clement ANDREZIEUX- 354435F SHCL 199 199 2 5
BOUTHEON

10 |RICHARD Thierry SAINT CHAMOND 751637X SHCL 179 179 4
11 |PEREIRA Avelino RIVES 851658R SHCL 174 174
12 |DELVAR Gregory SAINTE FOY LES LYON | 905641T SHCL 43 43 1

Nbre d'archers : 12

Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 MAUDHUIT Sylvain BRIGNAIS 091461P VHCL 272 272 11 10
2 APPIETTO Christian LYON 8EME 387784E VHCL 242 242 5 90

MONTAGNON Thierry LA MURE 4323072 VHCL 196 196 1 10
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VVétéran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom
4 TIGNAT Didier

Super Vétéran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom
1 MIGNACCA Serge
2 MAGNER Jose
3 MOREL Jacques
4 PERRIN Gabriel

Club
PUSIGNAN

Club

BEYNOST

PUSIGNAN

SAINTE FOY LES LYON
T.A. GIVORS GIER SUD

Junior Femme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club
1 SANCHEZ Morgane ST PRIEST

Senior Femme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club
1 GALVEZ Elodie LE LAVANDOU
2 TERRASSE Rachel PRIVAS

Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom
1 BARET Benjamin
2 DESPRES Armand

FLAMMIER Stephane
4  |LAURENS Florian

BOUSIGNAC
Jeanchristophe

6 MENDOZA Frederic

Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom
1 SECCIA Bruno

Jeudi 22 Juin 2017

Club
LE LAVANDOU

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

CHAMBERY
LYON 8EME
VILLEFRANCHE

NEUVILLE SUR SAONE

Club
ST ETIENNE

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - GIVORS - le 21/05/2017

Licence
788553Y

Licence
093505L
418009H
787423V
708474F

Licence
706834Y

Licence
458062U
347742F

Licence
605788R
352002L

627775P
435866T
240034G

793850F

Licence
691320K

Cat
VHCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
JFCO

Cat
SFCO
SFCO

Cat
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VHCO

P1
161

P1
298
275
235

99

P1
321

P1
361
339

P1
387
381

367
365
344

315

P1
318

P2 Total

161

Nb 6

2

Nb 5

1

Nbre d'archers : 4

P2 Total Nb 6 Nb 5
298 11 18
275 5 11
235 14
99 1

Nbre d'archers : 4

P2 Total Nb 6 Nb 5
321 14 17

Nbre d'archers : 1

P2 Total Nb 6 Nb 5
361 29 35
339 20 14

Nbre d'archers : 2

P2 Total Nb 6 Nb 5
387 37 24
381 30 35
367 25 32
365 27 30
344 17 24
315 11 24

Nbre d'archers : 6

P2 Total

318

Nb 6

15

Nb 5

26
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Vétéran Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
2 RECCHIA Richard LYON 7EME
3 CRETIN Remy

Super Vétéran Femme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club
1 FONTAINE Odile

Super Vétéran Homme Arc a poulies 2017

Clt 'Nom Club
HERVE Bruno EYBENS
2 LAMOUREUX Michel BRIGNAIS

3 |BESSARD Philippe

CHATEAUX
4 | ZANELLA Gilbert ARTONNE - SAINT
MYON
MICHALLET Bernard VOREPPE

FONTAINE Gerard

7 DIOGON Michel CHAMPIER

Cadet Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club
1 PRINGEZ Camille LA MURE

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club
1 CHASTANET Leo BEYNOST

Junior Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club
1 BARBIER Heloise ST PRIEST

Jeudi 22 Juin 2017

NEUVILLE SUR SAONE

SAINTE FOY LES LYON

SAINT PAUL TROIS

SAINTE FOY LES LYON

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - GIVORS - le 21/05/2017

Licence
811833C
662505P

Licence
390629X

Licence
265986R
231261W
006585H

083514B

350523D
390628W
328316R

Licence
883809M

Licence
933942E

Licence
700220J

Cat
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CFBB

Cat
MHBB

Cat
JFBB

P1
312
253

P1
237

P1
375
368
366

311

308
292
251

P1
264

P1
172

P1
212

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Total Nb 6 Nb 5
312 11 20
253 5 9

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
237 4 6

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

375 35 23
368 28 17
366 29 24
311 9 22
308 11 21
292 10 15
251 7 10

Nbre d'archers : 7

Total Nb 6 Nb 5
264 7 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
172 1 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
212 2 9

Nbre d'archers : 1
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Senior Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence
1 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R
Senior Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 LAURAIRE Bruno GRENOBLE 1ER 694707S
2 SAUVAGE Mickael CHAMBERY 363611E
3 DISSART Fabien VICHY 307627C
4 GIBEAUD Emilien BRIGNAIS 406888V
5 CARON Sylvain ST ETIENNE 825094S
Vétéran Femme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 LAPIERRE Catherine ST PRIEST 765127K
Vétéran Homme Bare Bow 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 PONCET Jean-Marc EYBENS 780041W

Super Vétéran Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club
1 VALLUY Bernadette T.A. GIVORS GIER SUD

Licence
413851N

Super Vétéran Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence

1 |VIALE Charles RIVES 005459J
Scratch Homme Longbow 2017

Clt ' Nom Club Licence

1 |BARBIER Denis ST PRIEST 652658L

Nombre total d'archers : 71

Jeudi 22 Juin 2017

Cat
SFBB

Cat
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat
VFBB

Cat
VHBB

Cat
SVFBB

Cat
SVHBB

Cat
SHAD

P1
117

P1
322
263
262
245
173

P1
182

P1
256

P1
98

P1
189

P1
210

P2

P2

P2

P2

P2

191

P2

P2

TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
INCONNUES) - GIVORS - le 21/05/2017

Total Nb 6 Nb 5
117 1 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

322 11 29
263 7 14
262 7 13
245 14

173 2 5

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
182 1 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
256 6 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
289 5 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
189 1 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
210

Nbre d'archers : 1
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TIR EN CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTa INCONNUES) - GIVORS - le 21,/05,/2017
Club Organisateur : Arbitre responsable :

33639127 TAGGS
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